
UCHWAŁA NR LXVIII/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B04D1AD-ECC2-4394-A2F4-771297FD8D3B. Podpisany Strona 1



Lp. Zadanie Kwota [PLN] Termin realizacji

1. Modernizacja amfiteatru w Krośnie Odrzańskim 451 253,00 30.06.2024 r.

2. Modernizacja amfiteatru w Krośnie Odrzańskim - Nadzór inwestorski nad amfiteatrem 10 000,00 30.06.2024 r.

3. Usługi geodezyjne: świadczenie usług w zakresie wykonania robót geodezyjnych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 19 645,00 30.06.2024 r.

4.
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii: świadczenie usług w zakresie wykonywania operatów 

szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości będących w zasobie Gminy Krosno Odrzańskie
37 500,00 30.06.2024 r.

5.
Wycena nieruchomości - rzeczoznawca: świadczenie usług w zakresie wykonywania operatów szacunkowych 

określających wartość rynkową nieruchomości będących w zasobie Gminy Krosno Odrzańskie
9 827,50 30.06.2024 r.

6.

Wycena, inwentaryzacja i aktualizacja mieszkaniowego zasobu Gminy: świadczenie usług w zakresie wykonywania 

operatów szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości będących w zasobie Gminy Krosno 

Odrzańskie

1 410,00 30.06.2024 r.

7.
Aktualizacja Gminnej Ewidencji zabytków oraz opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy 

Krosno Odrzańskie na lata 2024 - 2027
15 990,00 30.06.2024 r.

8. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy z rozbudową remizy OSP w Czarnowie 25 000,00 30.06.2024 r.

9. Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim 39 800,00 30.06.2024 r.

10. Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim 599 886,37 30.06.2024 r.

RAZEM 1 210 311,87 x

wydatków niewygasających z upływem 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/506/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21.12.2023 r.

WYKAZ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B04D1AD-ECC2-4394-A2F4-771297FD8D3B. Podpisany Strona 1



Pozycja 

w wykazie 

(zał. Nr 1 

do Uchwały)

1 630 63095 6050 1 176 657,53

2 630 63095 6050 2 10 000,00

3 630 63095 6058 1 174 725,00

4 630 63095 6059 1 99 870,47

5 700 70005 4300 3 19 645,00

6 700 70005 4390 4,5 47 327,50

7 700 70007 4390 6 1 410,00

8 710 71004 4300 7 15 990,00

9 754 75495 6050 8 25 000,00

10 801 80101 6050 9 39 800,00

11 921 92120 6050 10 599 886,37

1 210 311,87RAZEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/506/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21.12.2023 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota [PLN]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B04D1AD-ECC2-4394-A2F4-771297FD8D3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/506/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


